

Dorobek naukowy

Artykuły

Rynek fuzji i przejęć w Polsce na tle Europy Środkowej i Wschodniej, [w:] *Wybrane aspekty z finansów i rynków finansowych*, Studia i Prace Wydziału Ekonomicznego Nr 6, Wydawnictwo Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie Wielkopolskim, red. Z. Głodek, A. Kuciński, Gorzów Wielkopolski 2014.

Nabywanie akcji własnych przez spółki publiczne, *Przedsiębiorstwo & Finanse*, Nr 2(5), Białystok 2014.

Upadłość przedsiębiorstw w Polsce, [w:] *Przedsiębiorczość szansą rozwoju regionu. Wybrane problemy. Tom III*, Studia i Prace Instytutu Ekonomicznego Nr 3, red. J. Frańś, A. Kaczmarek, Wydawnictwo Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie Wielkopolskim, Gorzów Wielkopolski 2013.

Fundusze kapitału podwyższonego ryzyka w krajach Europy Środkowej i Wschodniej, kapitałowy, „Zeszyty Naukowe Uniwersytetu Szczecińskiego”, Szczecin 2013, nr 768.

Rada nadzorcza w systemie nadzoru korporacyjnego, „Zeszyty Naukowe Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach”, Seria Administracja i Zarządzanie (25) 2013, Siedlce 2013, nr 98.

Znaczenie wskaźników rynkowych w ocenie atrakcyjności inwestycyjnej spółek giełdowych, [w:] *Wybrane problemy finansów i rynków finansowych*, Studia i Prace Wydziału Ekonomicznego Nr 1, red. Z. Głodek, A. Kuciński, Wydawnictwo Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie Wielkopolskim, Gorzów Wielkopolski 2013.

Venture Capital w finansowaniu rozwoju przedsiębiorstw, [w:] *Przedsiębiorczość na pograniczu - wybrane problemy*, Studia i Prace Instytutu Ekonomicznego Nr 3, red. K. Czyrka, Wydawnictwo Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie Wielkopolskim, Gorzów Wielkopolski 2012.

Polityka wypłat dywidend w spółkach kapitałowych, [w:] *Finanse i rynki finansowe - wybrane problemy*, Studia i Prace Instytutu Ekonomicznego Nr 2, red. A. Kuciński, Wydawnictwo Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie Wielkopolskim, Gorzów Wielkopolski 2012.

Jakość sprawozdania finansowego w kontekście rynku kapitałowego, [w:] *Polityka rachunkowości jednostki a jakość sprawozdania finansowego - wybrane aspekty*, red. D. A. Mikulska, Lublin 2012.

[współautor K. Nermend] *Pozycja Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie na tle europejskich parkietów*, [w:] *Studia i Materiały Polskiego Stowarzyszenia Zarządzania Wiedzą*, red. B. Królikowska Bydgoszcz 2011, nr 56.

Investor Relations, czyli komunikacja przedsiębiorstwa z rynkiem kapitałowym, [w:] *Partnerstwo w biznesie, Współpraca przedsiębiorstw na pograniczu polsko-niemieckim w Euroregionie Pro Europa Viadrina (doświadczenia polskich przedsiębiorstw)*, Tom I „Partnerstwo w biznesie Euroregionu Pro Europa Viadrina”, red. A. Kaczmarek, Wydawnictwo Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie Wielkopolskim, Gorzów Wielkopolski 2011.

Rynek NewConnect jako źródło kapitału dla przedsiębiorstw, „Zeszyty Naukowe Uniwersytetu Szczecińskiego”, Szczecin 2011, Nr 637.

Wykorzystanie wielowymiarowych modeli dyskryminacyjnych do oceny kondycji finansowej przedsiębiorstw na przykładzie wybranych spółek notowanych na rynku NewConnect, [w:] *Studia i Materiały Polskiego Stowarzyszenia Zarządzania Wiedzą* Nr 41, red. M. Łatuszyńska, Bydgoszcz 2011.

Wykorzystanie wielowymiarowej analizy porównawczej do budowy portfela papierów wartościowych na polskim rynku kapitałowym, „Zeszyty Naukowe Uniwersytetu Szczecińskiego”, Szczecin 2010, nr 612.

Odległości taksonomiczne w wielowymiarowej analizie porównawczej, [w:] *Aspekty ilościowe i jakościowe rozwoju polskiej przedsiębiorczości*, red. R. Budziński, M. Piwowski, Wydawnictwo Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Gorzowie Wielkopolskim, Gorzów Wielkopolski 2009.

[współautor: T. Walkowiak], *Zastosowanie wielowymiarowej analizy porównawczej w procesie wspomagania decyzji inwestycyjnych*, [w:] *Sukces w zarządzaniu organizacją – strategie, procesy, metody*, red. G. Drozdowski, Wydawnictwo Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Gorzowie Wielkopolskim, Gorzów Wielkopolski 2008.

[współautor: T. Walkowiak] *Zastosowanie wielowymiarowej analizy statystycznej do oceny siły fundamentalnej spółek wchodzących w skład indeksu WIG20*, [w:] *Inwestowanie na Rynku Kapitałowym*, Studia i Prace Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania nr 10, red. W. Tarczyński, Szczecin 2008.

Instrumenty pochodne – ryzykowny segment współczesnych rynków kapitałowych, „Zeszyty Naukowe Uniwersytetu Szczecińskiego”, Szczecin 2007, nr 462.

Rynek kapitałowy jako element rynku finansowego, [w:] *Otwarta Europa*, red. T. Marcinkowski, Wydawnictwo Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Gorzowie Wielkopolskim, Gorzów Wielkopolski 2006.

[współautor T. Walkowiak], *Rynek pierwotny alternatywą bezpiecznej inwestycji*, „Zeszyty Naukowe”, Szczecin 2004, nr 389.

Kształtowanie się wzrostu gospodarczego w Polsce w przededniu integracji z Unią Europejską, [w:] *Polskie podmioty gospodarcze wobec wyzwań integracyjnych*, red. T. Królikowska, A. Królikowski, Wydawnictwo Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Gorzowie Wielkopolskim, Gorzów Wielkopolski 2003.

Redakcje naukowe

red. Z. Głodek, A. Kuciński, *Wybrane problemy finansów i rynków finansowych*, Studia i Prace Wydziału Ekonomicznego Nr 6, Wydawnictwo Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie Wielkopolskim, Gorzów Wielkopolski 2014.

red. Z. Głodek, A. Kuciński, *Wybrane problemy finansów i rynków finansowych*, Studia i Prace Wydziału Ekonomicznego Nr 1, Wydawnictwo Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie Wielkopolskim, Gorzów Wielkopolski 2013.

red. A. Kuciński, *Finanse i rynki finansowe - wybrane problemy*, Studia i Prace Instytutu Ekonomicznego Nr 2, Wydawnictwo Naukowe Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie Wielkopolskim, Gorzów Wielkopolski 2012.